w
w
w
.P
O
LO
LI
G

             C0 - C180                C90 - C270
η=100%
-90°
-60°
-45°
-30°
-75°
-105°
0°
C
D
H
I dati qui riportati presentano tolleranze +/-10% e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso.
Le immagini ed i parametri dimensionali sono puramente indicativi e possono differire dal prodotto finale.
CODICE POTENZA [W] COLORE [K] EFFICIENZA [lm/W]
ODU0910092712 10 2700 90
ODU0910094512 10 4500 90
ODU0910095512 10 5500 90
ODU1620092712 20 2700 90
ODU1620094512 20 4500 90
ODU1620095512 20 5500 90
ODU2130092712 30 2700 90
ODU2130094512 30 4500 90
ODU2130095512 30 5500 90
Omma Drop Up
FARETTI LED DA INCASSO AD ELEVATO IP